



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY  
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008  
ISO 14001: 2008  
PN-N 18001:2001

NZZ/09/D/12

Bydgoszcz, dnia 14.03.2012 r.

**Dotyczy :** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków i sprzętu do utrzymania czystości

**Wszyscy Wykonawcy**

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 - dotyczy grupy 3 poz. 2

Czy Zamawiający w grupie nr 3 poz. 2 dopuszcza pad cały w kolorze pomarańczowym?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2 - dotyczy grupy 5 poz. 1

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 poz. 1 dopuszcza nakładkę z trzema kolorowymi wszywkami zamiast lamówek?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3 - dotyczy grupy 2 poz. 1

Czy Zamawiający w poz.1 dopuści produkt w opakowaniach 5 l?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4 - dotyczy grupy 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści mop posiadający wszywki w 4 kolorach ( czerwonym, niebieskim, zielonym i żółtym ) spełniające pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5 - dotyczy grupy 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w grupie 2 poz. 1 środek w opakowaniach 5 l spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6 - dotyczy grupy 2 poz. 2

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści w grupie 2 poz. 2 opakowanie 10 l?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7 - dotyczy grupy 3 poz. 2

Czy Zamawiający w grupie 3 poz. 2 dopuszcza pad o kolorze białym, przeznaczonym do polerowania, struktura miękka o średnicy wskazanej w SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

**Zamawiający**